CÓDIGO INI / FINTAREA (OPERACIÓN) MEDIO DE VERIFICACIÓN INDICADORMETASOPERACIÓN (OBJETIVO ESPECIFÍCO) RESULTADOS ESPERADOS RESP. ORGPONDINDICADOR

SENAPE.2.7.1 Realización de gestiones de cobro del Activo
Exigible a cargo de la DBRAE.

Extractos Bancarios RECURRENTE
PROGRAMADO

FEBRERO /
DICIEMBRE

Gest iones de cobro del  Act ivo
Exigible a cargo de la DBRAE,
realizadas.

Bs7.100.000,00 (Siete Millones Cien Mil 00/100
Bolivianos), recuperados.

Recuperar el Activo Exigible de las ex Entidades
y ex Fondos Complementarios de la Seguridad
Social, a cargo del SENAPE.

DDBRAE80 %

UL

Eficacia (1)

Eficiencia (2)

SENAPE.2.7.2 Consolidación de información de reportes emitidos

[...]

d o c u m e n t a c i ó n  p e r t i n e n t e .

RECURRENTE
PROGRAMADO

ENERO /
DICIEMBRE

998 Carpetas complementadas y
armadas por deudor.

Carpetas armadas y documentadas con
documentación pertinente del ex FOCOSSMAF.

Avanzar en la reconstrucción y complementación
de novecientas noventa y ocho (998) carpetas de
Cartera del ex Fondo Complementario de
Seguridad Social del Magisterio Fiscal -
FOCOSSMAF.

DLEGSS30 %

URC

Eficacia (1)

Eficiencia (2)

GESTIÓN DEL POA:

SIGLA:

ÁREA ORGANIZACIONAL: SERVICIO NACIONAL DE PATRIMONIO DEL ESTADO

2025

SENAPE